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ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 30.7. - 4.8.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

UNSERE VORSCHAU
VOM 30.7.-4.8.2018

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42+0,48;
1,20-1,51/l

11,99
AKTIONSPACK

Diebels
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l

9,99

Brohler Mineralwasser 
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l 
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

* n
ur

 so
rte

nr
ein

e G
eb

ind
e

8,88*
DOPPELPACK

Tanqueray 
London Dry Gin
47,3 Vol. %
0,70 l;
21,41/l

14,99

Grey Goose
Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
42,84/l

Berliner Luft 
Glitter Kiss
18 Vol. %
0,70 l;
9,98/l

 

29,99

GREVENSTEINER
VERSCH. SORTEN

6x0,33 l
IM WERT VON 4,99 € 

GRATIS

6,99

Neu im
Sortiment



 

 

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

VORSCHAU 30.7. -4.8.2018
Amecke Sanfte Säfte
versch. Sorten, je 1,00 l

Vilsa
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l

1,29 6,66

Landfürst
Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 0,56/l

PILS AUCH
IN 24x0,33 l

+ Pfand 3,42; 0,70/l

5,55

Früh Kölsch
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,35-1,70/l

 

13,49
Bayreuther 
Weissbier/Hell, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

Heineken Beer 
Kult aus Holland,
28x0,25 l
+ Pfand 3,74 + 0,32; 
4,28/l

Bad Meinberger
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

Schloss Quelle Limonaden
versch. Sorten, je 12x0,70 l + Pfand 3,30; 
0,53/l

4,49

Mio Mio Mate
versch. Sorten, je 12x0,50 l
+Pfand 3,30; 1,11/l

3,99

29,98
DOPPELPACK

4x0,33 l
DESPERADOS MOJITO

 GRATIS

8,88*
DOPPELPACK

* n
ur

 so
rte

nr
ein

e G
eb

ind
e

Astra
versch. Sorten,
je 27x0,33 l + Pfand 3,66; 1,35/l

11,99



     

SIE VOM 30.7.-4.8.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 30.7. -4.8.2018

Grand Sud
versch. Sorten, je 1,00 l 2,79

1 LITER 

Bree
versch. Sorten,je 0,75 l; 3,99/l 2,99

Mateus Rosé Portugal
0,75 l; 4,44/l 3,33 

Jack Daniel`s
Whiskey
versch. Sorten,
35-40 Vol. %
je 0,70 l;
22,84/l

15,99

Kuemmerling
35 Vol. % 
25x0,02 l; 17,76/l

8,88
Yeni Raki
45 Vol. %
je 0,70 l; 
17,13/l

 

11,99

Don Papa Rum
von den Philippinen,
40 Vol. %
0,70 l;
42,84/l

 

29,99

Talisker Single Malt
Scotch Whisky 10 Jahre
45,8 Vol. %
0,70 l; 42,84/l

29,99

Doppio Passo
Primitivo Rosato
0,75 l; 6,65/l

4,99

100% Primitivo

gute Struktur, vollmundig,
ausbalancierte Säure

8-10° C

Fischgerichte, Pasta mit
feinen Saucen

Italien

Primitivo Rosato

Langguth Erben
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Spätburgunder

harmonisch, feinwürzig

10-12° C

Geflügel, für laue 
(Sommer)abende

Deutschland

Weißherbst
2,99

Cuvée

jung und spritzig,
frisch-fruchtig

5-8° C

Apéritif, leichte
Gerichte, zum Grillen

Portugal

Mateus Rosé

Grand Sud Chardonnay

Chardonnay

frisch, harmonisch,
ausdrucksstark

8-10° C

Fisch-u.Geflügelgerichte,
gewisse Käsesorten

Frankreich

Pinot Noir Rosé

leicht, elegant,
mit viel Frucht

 
8-10° C

leichte Küche, Salate, Fisch,
Meeresfrüchte, Geflügel

Deutschland

Bree Pinot Noir Rosé



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW31≠/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Hintergrund ©Stillfx, Stadion ©sidorovstock
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+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++

 CIDER

 AKTION

Somersby
versch. Sorten,
je 0,33 l; 
3,61/l

Magners Cider
versch. Sorten, 
je 0,568 l; 
3,50/l

Bulmers
versch. Sorten,
je 0,50 l;
3,98/l

1,991,191,99

Cillit Bang
versch. Sorten,
je 600-750 ml;
3,59-4,48/l

Alpecin Hybrid 
Coffein Shampoo
250 ml;
17,76/l

Schwartau Samt
versch. Sorten, je 270 g; 5,15/l

Heinz Beanz
Baked Beans,
415 g;
2,67/kg

Uncle Bens Reis
versch. Sorten, je 500 g; 
2,78/kg

Leibniz Butterkeks
200 g; 4,40/kg

Trumpf Fritt
versch. Sorten,
je 70 g; 7,00/kg

1,11

0,49

1,39

2,69

Palmolive
750 ml; 1,32/l

0,88
1,39

0,990,994,44

Softlan
Windfrisch/
Vanille&Orchidee,
je 1,00 l

Finish Tabs/Pulver
versch. Sorten, je 22/27/38 Tabs;
1,5 kg; 0,11-18/Tab; 2,99/kg

3,99


